RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 05/2023 - Campus Piumhi- Bolsa Permanência-

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 05/2023 - Campus Piumhi-
Bolsa Permanência- Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
065.501.***-10
083.490.***-36
102.265.***-14
102.534.***-00
106.362.***-12
107.705.***-26
108.560.***-66
111.420.***-28
111.892.***-61
113.066.***-86
113.483.***-07
113.693.***-19
113.910.***-76
117.359.***-94
118.978.***-59
120.730.***-32
125.811.***-22
130.316.***-43
131.857.***-81
135.220.***-31
135.233.***-12
137.037.***-36
137.464.***-40
138.562.***-42
139.756.***-47
139.841.***-01
139.987.***-60
141.586.***-07
141.587.***-05
141.588.***-65
142.929.***-76

143.816.***-64
143.924.***-03
144.315.***-76
147.812.***-02
148.003.***-10
148.430.***-39
148.434.***-69
148.914.***-92
149.626.***-95
150.611.***-73
151.039.***-95
151.510.***-50
152.577.***-25
152.812.***-56
155.091.***-73
155.594.***-80
159.040.***-14
159.460.***-08
159.988.***-43
160.679.***-50
165.724.***-78
166.292.***-06
166.857.***-07
168.085.***-75
168.961.***-08
169.922.***-50
171.124.***-98
174.907.***-18
182.623.***-06